
UCHWAŁA NR 969/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania dla Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 
zwiększenia wartości środka trwałego – przebudowa drogi powiatowej nr 4324E na 

odcinku Wykno - Rudnik Etap II 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2123, poz. 1655, poz. 55, 
poz. 2106, poz. 2105) – Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przekazanie dla Zarządu Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim zwiększenia wartości środka trwałego o kwotę 522 384,88 zł. 
(słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery złote 88/100) – 
przebudowa drogi powiatowej nr 4324E na odcinku Wykno - Rudnik Etap II. 

§ 2. Przekazanie zwiększonej wartości, o której mowa w §1 zostanie dokonane 
protokółem zdawczo – odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1. Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2. Leszek Ogórek         

(Wicestarosta) ................................................. 
 3. Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4. Marek Kubiak         

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4837C529-0FB2-49D1-B679-A8936766B7B1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


